FERNANDO GARBIN LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE RETÍFICA PARA MONTAGEM E REPARO DO 
MOTOR DA AMBULÂNCIA FIAT DUCATO, LOTADA NA SECRETARIA DE SAÚDE

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2025.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais)

Ametista do Sul/RS, 28 de outubro de 2025
GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 165/2025 
Benhur Dailor Barth, Prefeito Municipal de Palmitinho/RS, torna pú-
blico a quem possa interessar que estará realizando licitação por